
Stránka 1 

 

  

 
3 / 2016  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

21. 6. 2016 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 21. 6. 2016 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 21. 6. 2016 
 

3/2016 Stránka 2 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
3/2016/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3/2016/2 Schválení programu 

3/2016/3  Rozpočtové opatření č.3/2016 

3/2016/4  Schválení Závěrečného účtu za rok 2015 

3/2016/5  Schválení účetní závěrky za rok 2015 

3/2016/6 Schválení Smlouvy o dílo Colas – oprava cest 

3/2016/7  Informační systém pro obec 

3/2016/8  Změna systému letního svozu KO 

3/2016/9 Uzavírka silnice III/3913 

3/2016/10  Schválení daru při narození dítěte 

 

  

  

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:  21. 6. 2016 

Přítomni:  

Pavel Videnský, Alena Křenková, , Miroslav Urbánek, David Jeřábek, Leoš Musil, Josef Klíma, 
Martin Voborný 
 

Omluveni:  

  
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 21. 6. 2016 
 

3/2016 Stránka 3 

3/2016/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 

Ověřovatelé zápisu:  Alena Křenková, Leoš Musil 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

3/2016/2 Schválení programu 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

3/2016/3 Rozpočtové opatření č. 3/2016 
 

ZO bere na vědomí předložené rozpočtové opatření č.3 (Příloha č.1)   

 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

_________________________________________________________________________________ 

3/2016/4 Schválení Závěrečného účtu na rok 2015 
 

Dne 27.5.2016 bylo provedeno pracovnicí kontrolního odboru KÚ KV přezkoumání 

hospodaření obce Skřinářov s tím, že v hospodaření za rok 2015 nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky. Návrh Závěrečného účtu za rok 2015 byl zveřejněn spolu se Zprávou o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 na ÚD obce předepsaným způsobem od 

27.5.2016 do 20.6.2016. Konečné znění Závěrečného účtu je uvedeno v Příloze č. 2 toho 

Zápisu. ZO bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 a 

Závěrečný účet obce za rok 2015 - schvaluje bez výhrad.   
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 21. 6. 2016 
 

3/2016 Stránka 4 

_______________________________________________________________________________ 

 

3/2016/5 Schválení účetní závěrky na rok 2015 

 

 

V souladu s Vnitřní směrnicí 1/2013 ke schvalování účetní závěrky projednalo ZO účetní 

závěrku za rok 2015. K projednání účetní závěrky se ZO byly ve smyslu článku 6. 

směrnice tyto podklady: Rozvaha k 31. 12. 2015, Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2015, 

Příloha k 31. 12. 2015, Roční zpráva o provedení finanční kontroly za rok 2015, Zpráva 

z přezkoumání hospodaření za rok 2015, Inventarizační zpráva za rok 2015 a dále 

všechny účetní doklady a sestavy za rok 2015. ZO roční účetní závěrku za rok 2015 

schvaluje. Protokol o schválení účetní závěrky za rok 2015 tvoří nedílnou součást toho 

Zápisu v příloze číslo 3. s tímto výsledkem hlasování: 

 

Pavel Videnský hlasoval pro schválení, Miroslav Urbánek hlasoval pro schválení, Josef 

Klíma hlasoval pro schválení, Martin Voborný hlasoval pro schválení, David Jeřábek 

hlasoval pro schválení, Alena Křenková hlasovala pro schválení, Leoš Musil hlasoval pro 

schválení. 

 

 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

3/2016/6 Schválení uzavření smlouvy o dílo s firmou Cosal, a. s.  - oprava 

místních komunikací 
 

V návaznosti na Usnesení ZO 2/2016/5 ze dne 29.4.2016 ZO schvaluje uzavření Smlouvy 

o dílo číslo JI/VY/2016/114 s firmou Colas a.s. na opravu místních komunikací v celkové 

částce 362915,30 Kč s tím, že podmínka pro Zakázku malého rozsahu 300 tis.Kč bez 

DPH je dodržena. ZO pověřuje starostu obce k podepsání  příslušné smlouvy. 

 

 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 21. 6. 2016 
 

3/2016 Stránka 5 

 

 

 

3/2016/7 Informační systém pro zasílání zpráv 
 

Na základě množících se stížností na nedostatečnost stávajícího způsobu informování 

občanů přes rozhlas, projednávalo ZO alternativní možnosti informování občanů.  

ZO obce pověřuje starostu obce projednat aktuální možnosti obce se specializovanými 

firmami poskytující tyto služby 

 

 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

3/2016/8 Změna letního systému vývozu popelnic 
 

ZO schvaluje změnu letního systému vývozu popelnic. Tato změna bude spočítat v tom, 

že i v letních měsících se budou vyvážet popelnice 1x za týden 

 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 2 0 SCHVÁLENO 

 

 

3/2016/9 Uzavírka silnice III/3913 
 

ZO bere na vědomí informace o uzavírce silnice Osová Bítýška – Skřinářov č. III/3913 

v termínu od 27.6.2016 do 18.7.2016. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 21. 6. 2016 
 

3/2016 Stránka 6 

 

 

 

3/2016/10 Schválení daru při narození dítěte 
 

S odvoláním na Usnesení ZO 8(2)/2010/6 ze dne   29.11.2010 schvaluje ZO finanční dar při 

narození dítěte pro paní Šárku Mičkovou,(syn narozen v měsíci květnu). Po ověření trvalého 

pobytu  dítěte v obci Skřinářov je starosta obce  pověřen k uzavření Darovací smlouvy a k 

předání finančního daru ve výši 5000,- Kč. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

Ve Skřinářově 21. 6. 2016 

 

Pavel Videnský                              starosta obce  

Josef Klíma                                    zapisovatel  

David Jeřábek                               ověřovatel 
zápisu 

 

Miroslav Urbánek                        ověřovatel 
zápisu 

 

 


